y ¥ —_— aolalldudbl
_ p— G\).*"d’nﬂlsmjhﬂlsei'c‘”/
o —— (GARBLT) ;

' - » - >
9 S 3 LMy Sl skt g §
RS 0 IR l

P TS LIPS T T
;

(Bhliall g 2800 pUB () { Gudigrall dad)

codg L Aph dgas

BpliS ady JuaSivd Juas ) alid (£) ab) paliiual) 4k aisbaal (385 O G pd
[ a8 il [ bl Ay (e gmal asS Ao S (oh (e gwdbadl pladl)
" Al B alall (s 3l Al padh) S e a8 0 Jghas () 3 sl gY)

(Daleadl Ja¥L) " Ay S Bl

aanill g s LA 2ol f AS pd Adid
e UL A gill 5 AblaYly Jaddl) pla

oA i g iy ) slialg
(AT AVLEP A BT

() i@ al s
aliiall a4 sy Sl

(T) P gisaifp g o kil
ana kil fas] jaa
Opesdiga CAIS [ Colira CAES

puli paaa [ 1) a3 pana
ke Joatiga flans folec Balgd
Agalid, Slaas il 9B f Laalis Aeslia

-
06 Aty

A8 al) B )1 i

Scanned with CamScanner




dalal| diudh!
w@pll Jaill g oyl 9 )l
(GARBLT)

Fhlially 3450 pUad s ) f Qutigall dacdl
L
(Y XYV Gl ) (Y YT LYYy [V VAY) ady shad) I eyl

I i) Aag a ual ps As 5 5k G Gudladl glUaill 3plis 2d) JlaSiul Jles!
O Sl Allas ikl S5 oS 0 (Jshy () A Aasigl [ el i
(el adl) " Ly oS Bla ™ Aopeali 0 3 jabsal)

i) g gL A gl / AS & Al
) e Jady ¥ i ¥ (1) 350 e Jad dglay il oy Aba¥l oS00 pla
. :“/;—-“(T).dﬁl CBlaza

e p ML A il 5 Aalaly Jual) pla

\RR TRV RO S By

Scanned with CamScanner



A 3154
Soledly §olall aglad] Aaniil

O T L) o3ty b pleall Aalad 5 )

";.._u"u.l! YAl g sanddly ;Uu:)u ad sl i-'t,-_..'. " . Bﬂ\

Y Y AT [ Al g,

h-‘;)il.mlc._dh\ 1"“‘&6-"_)9.41 ‘aJS i&_)ﬁ L:‘:’.)b SoUS é_) . Idw\&.’)_l“ : wl
L (3300 Adlaa ) bl 38 pa a5 0 b ol i ) (ailly)
CDELL v oY (dasta jlga (V) e . : P |

t'f-’_)\ .
(== ) b sl

Gus2kdl la daaa / judiga
Gl glaall Latal) 3 Juyi_\‘,\u. e

Scanned with CamScanner




Rl ik g

: S . o
a— l—‘l,a” :lo_..gUg:JLo..cml
T S e

I e | 5 | gt
W I Gl

’ : sl al oL
T2 O Bans ] ot

U:...I_H i..!jﬂgj,..p_, l:_,l.sj ’:L‘:‘YPLJZ""\)‘J@;JQL’-JL’
’J‘Jﬂoil]
K————f=Jgﬁ.J'wl,ud;
B e B
‘_)s%'_l& — A } p—«l-!».——\-g
¢ f Y ol ] g
. == L
— i el G A
£V il &2 Sl sl
S ksl TPy
(5] -~ = 5 3 R =
v o Pt c’“t &) 2 |- H\:-(’Rm d
VA - N
éhL-l’éfé'd,./,,wl et —alp oyl o, %)
C—)v A : BN s
olelbiz Vol gty |55 &=
ke U Sike
- s P e p - |
= B T sanp aadall gus)
6 ol 2 il
L
Y-\ ;'———u"
2 e laayl s YLl Sl Je IS 1AL (V)
+ e LaaYl :J,;Jl;_.d,.J,c...{..guu._Jt-,i,u@| slazs¥l e L das e Raall 5L 150 (F)
—— S g
selma¥l e - —_ 3z JdI 5k ()
¢ oLzl L“--‘L* S .,L_,.,...;,a..cu ab ()
e 1o L (4| P —7:,;_.,.‘-_tuoa,s,\;,_.__,_=;__;(.§) el 53 o=
Coleall o, AT U3k ) AR e
e

ULl oty 9 e Sl Sy
a__.:\'.\ Ry e - - S

o5
e T 0 R il Rl gt %ﬁw&;

¢ byl S Lna] ——————— (g YYE 3, Al a5 ) sl 5, (0D

: azall ALl 7s 3 a3 (¥) (a)
Rl b ot L] i B
e . - L : ; — ) 3 o
2 byl S Ll e o= Eaa AL WIE S PE T
¢ bl S e Lnel ———— 5, e done P ad (8)
& ala . P :
sball s L o [ S s LI (R gom ] (6)
s ball sl Ll e ot
_ e call (1)
T OFvRN— | )l S ] U Ll S,e yal

Scanned with CamScanner




252 ey Bt Al gdlel Ko (@) ol UGB A 51 | a1 (o1 ] gt Al g e gpat g8 B

iy #5052 S

ey

VNP N0 BB AT TP [V V0 S8, A0y e i

R |

T S =]

delis Fa?_%Q——VLL‘E%

dalall | Vil
4 aslollzdl i

wpll dall g bl g Qn_r\

(GARBLT)

4335 all 1591 Adhaial)

TR T (T YT T AT 5 Ay () S ._

A

Saynciess ke Lt Ut

-4

~

Bl

raivATAY

rLATTY

ey

YirAas AN ALE PO

A P 5 S e 43 B
el S ey fo L3 Y U p0d il ] OB
LT

Baplgia dy gt i.....s Ay Sl 540

G Ficad y Sagal 33 bt 51 e
3ap)5ie Cda gl
[INENO TR
4 padola g

—

o

ESPEHMTAN _remos o 81 -

g S < _ﬂ.w.LC

ovirILAY SYRYVLAT

AERR LI YY S.4AL Y.,

C

AT Al T BTG LA ST 22y
S (il g il iy e & (P S T By Sy
ey 5 ) 0+ L8 OB T VLAS Juad Ly (LT gl
Gl %4 ) il Y nad Uy 3 R ) S8 oyl

o
E!E?GFVEQ’F el Ypad3
DT ey b 2B gl Sy g S (3 3 Ll gt

s nld
AT I S e

?.c-.u—.‘st_.g.r*..aruﬂ‘-t__*ﬁ»: "

YAAYY L, oo

VAAYY L,

TATA.n [ET TORU I A1 PO

Rpp2ed S jgalh G et U A dsf St wpld pde

AT S R+ Db e Ty« (o ARy YA L4
LA I U e e 2 ot g AL e

ERALAL AN IVASAL

wrev,.. Aoy

S Sk gt 2y

cr.}-l.\r;Fr._i..C ol i .-!.Iﬂokﬂ_

Fi% D St e 0 At Ul 1S3 5, 4 rorrﬂ
el 3o 3 30end T B g el
AN 3 LS g g R 5 3 L)

TariY.Y,e

YorNYar,

INFTY, Voogrs ATV,

T

------

..JEFEVF:.#.‘SE?_@LI
Joid s 33 e oty
l-—l:gtrrui..brf AR J-I-
3 Toskiand 4303 1 2 50d % Dy g fd
X JPPRERE IO PESNC T RPN YN P )
SO AR Lyl cidalpe Rkl JperY Uyl (DL 29y
RYTOETROK R V)

IRARERET

Jue ¥l Lad Ml

/413..1

Al gialiih %1, 5 aaod

LIAAS LA

A e

{ st

7o o amady s

(348) 290543 gaiige

Scanned with CamScanner



(A aMil pana
Y1 (gl / gl Aay (g saah 258 (Basba BpUS @) JaSinn) Jas] -1 Aglasd
. 5 @ sk 5l Aliblas ol S () guilaal) USRI ) i g3
YaYY-X o YYLLAAY :PﬂJ-\i;
spasilly LA ) Sy 1 LA
Gl jLiudl) il — (e obsh g a htl daladl Aisgh ) 438 el (A g0 ABhaidl) - il )
dpigl)
Aaaiall 338 all B0 usd ) [ utigeall Sandl 1B Ao plisg ¥ o YY/AIYY (38l plag ) o (B 4
AUCh) Linll) condip) S8 dglle Jasd) VI N aldlly ¥ YYIVIYY il (Vo) ) A

. Baluad) (4 (S

L) — 4338 5all A9V Addatal) daSlia ala) a S f (gutigall =)
Ige — 4338 sl (A4 Alkaiall gl a2 el f udigalf -

lgnae — ((Augll ) £ g pdiall e St olede saal f udigalt oY

Vg — (Rl iiSa) (g LN e gdia & el | gt -
| guas — G2bialf &S H) o guia gl 3 [ Qasigall-0

Llanl) ABo g il gall g o g plf S 5 Alant] il (Ao £ 3L Lllee Adalll oy
cliall 331 ady Lyald Lgdilaa s 3305 Jlee o g all daghalf o dladl) culs) of
O A el Ailaa g pandll il a8y 48 pall Jualealls Lgsde da DU coladll ¢y
-1 o 3 e Badial) Jlae Yl

k) Jlas 2 Y

o Ada 1 Al Ll (3 plall Akt Caal i L al Aljlaall o9 A gha Jles¥)

Ayl il Aaall Jlae| ; Wil

oslal ate g Culiall £ puy ghadl gl gl ple ads Lad dale diuay Agda JusY
dlae ¥ Ml ooe % V¢ Ay Adal) L5 8 A3 yi0a oSlal A adai s Aale dbuay

: bbbl 4 GV Jleet 5 GG

£l giuad a2 130 Lash dale dduay gl Jas Y ¢ G LAl Ablaall Cuady 4 g Jlasy)
L lastl A (5a% )+ Auals Liallf 145,08 48 yita oSl (B Sl p gy cumaalial]

=1 dalll Cluasl

L LG Akl B o834l %) ¢ Ased lad) 04 04 %Y Al prad oY

o GG $l oS3l %) ¢ Dacad aad g8 % ® Lpesd puad a4l Y

LG AN g Al glua 3A81all CiluaSh g pandl Jlas Y

e ol laly Baiiall A il Cids g aital] Jlas Y1 & shu Axilia Gl AW g o -t
. glacal) 5 58 DA (ks

s ol A Adarall G jtadll g cilaasl) ail g8 Aiall] 3181 ga LBl EY) g A5 -0

. pul il o alady ddinl ol Yl

Adal 7 dile

i giadl) (5 o 4lle Jla S SN 01 Gt e 2353 T B LT I3
(A Dl A8 i) calh g U g g i) G jlad gl andS ) ABLGYL B s8kal)
Jlas S claall 58 Aoy 2 X YVIVINY sl

T | PR KT

-

Scanned with CamScanner




Jaalldylg,
PRI RRIE BRI
dg3Gall gyl Sl

a0 udbadl Ul 3 S 5591 [ (a5 il | il Ay (sa gaal p3S (3 g BEUS 2d) Jlas) -; doleal
WS 0 sk 8l Alilaa bl
JOYP XYY LN NAY o AR s
Aa gard) Y glEal g jranll)y pLADU 28 glf 48 5k o1 245
Ao i) ol LR Shaall — A5 el oY) Alaial) ap iy

(10) o AV Aikaball 4538 5al) 5 YN pusd ) f Qutigaad) ) I8 (A= Bliag Yo YF/Y /Y G3lgall aa¥ a gy B A

g adle Llall R ouB oo o5 ¥ YELIIYV A F il lall SIS 2] pdasay Y YYIVIYY Fo S
- Oa NS e Al Alall) il

Lty — 4385l 1Y) dilaial) Lk plal p LS f (wdigealt =
Tgune — dy3€ 5al) 1 g¥) dalaiall g dan pdaat [ (il oY
Tgiae — (Lisgh) £apdiall yra Gy GMEE daa) [ udigall T
Tgae — (o) Ci€a) (sl o gaia foy bt/ putigeall -4
I s — addialf A pal) o gais Al st el g [ udigall 22

1AV Cpla g Al Claguadl) ciluaa Cod Alaall | S ALY pana o £3IYIT S
1 A sal o Uluadi cipla Agia Y0 08) Gl auad o5 1 Al aM0uY) pdaaal Uik anadl)
Aoy N Addall Jlae) pead )
adis YVYA4 SAVIPYR) 1%, 15,0V = Bkl Gellad ate g pladl d5pda
SR 4 55 Jlst aad -

A YAVY =00 ¥ 4 AR 0N, VR 0 00 = culial £ g g SN £ g
: Aalaal) o glaill auadl)
Lia AT = Al Adeeall il e puad oy
AR RN P ERLOP ) K N AR A LLLEPY Vo, 0% Y4 ) = Al ARkl dadl (2 el e pad LY
i vite

Agia P10V = auadll Adlaayl dadll
(Jgé«}’h‘lél{_u;_'_ &g g A JUM'JUJ\“);&:J&)

,‘f*’s‘b.\ E,\\" - 1

Scanned with CamScanner



|
=
I T S e |
Ty e —— T |
v
— = —— m——— =
== ST —
TR R e ]
feml s == -
i R ) ==
i == —
. 3 T -
= = e
= : T =24
== St e —
—
-
=
-

m

Scanned with CamScanner



4aas

-

(F Talotl St pas G

sda gl

. b-sr-r:'

i) A3 Jlaet paad o3

53938.69

Al o)l Lalla i) clili Jily Jraad cuasall galy
Claghetd Uik Ly gand) G 1 TS g 08 pald 7 S Mg i
Aapan Loa A0S i g oS o ta A5 ALecall 2000 (uaigll

casl iy i
Cuatil) g 39530 jiaghishl 4dis + A Gl o3y -

[ 40000.00 |

r

7776000.000TT

_ 3

7938.69 |

CopatF €

YA, Jodr b |

e o R P G e P e v e |

TUTVVAY 25, (S e et =]

= = =
ot -
A\W\,“ ‘

ﬂ/.
\

. ' - % ........m.Em_w_ '
. . il daill g cosliéll g gl
e . _{GARBLT)
: T

Scanned with CamScanner



N o : . \SARGLL) m I

'“J:“','IJ:J\"./ v‘gﬁ‘ﬂ q_;ﬂ.\ll/c.)u:l Uay opa gual p3s i&jdp’:dﬂ.&'
' Ql;:i_;s_,.(u.auigmm)

‘UIJYI o

: . !

“:. Station  |CutArea (Sq.M) °"[‘c‘:"’,'v‘,'_')“" c"""cf."l:","’ ‘,
27+450,00 - . 8.36 0 0 .
27+600.00 8.28, 204.32 177.21

3 27+625.00 * 8.55 210.37 1387.58 {
27+650.00 8.03 207.27 1594.84 [

. 27+675.00 6.34 179.65 1774.49 i
27+700.00 7.46 172.67 1947.16 ‘ :
27+725.00 147 107.84 2055.01 | |

5 27+750.00 10.05 140.25 2195.26 ; i

. . 27+775.00 8.55 232.55 2427.81
. : 27+800.00 16.97 319.03 2746.84 f
e |- 27+825.00 17.66 432.68 3179.52
. 27+850.00 18.77 455.22 3634.75
27+875.00 . 12.44 . 390.11 4024.85 f !
: 27+900.00 8.2 265.74 4290.59
27+925.00 4.49 166.41 2457
27+950,00 11.66 201.89 4658.89 { i
. 27+976.00 10.43 276.13 4935.03 |
28+000.00 1247 282.52 5217.55
28+025.00 0.96 164.21 5381.76
P : 28+050.00 15.84 210.02 5591.79
28+075.00 4.1 949:19 5840.98

. L. 28+10000 | 12.54 207.95 6048.93 :
28+125.00 2.72 190.66 6239.59
28+150.00 545 102.1 5341.69 .

. 28+175.00 B.53- 174.83 6516.52 |

3 28+200,00 48.71 715.54 7232.05 l /
28+225.00 . 23.88 907.36 8139.41 P
. 28+250.00 17.21 513.58 8652.99 (Y] ,_) \
3 o 28+275.00 18.8 450.14 9103.13
; 28+300.00 1.25. 250.74 9353.86 bﬁ\
.. | zevazso0 0.77 253 9379.16 /r>
i ¥ 28+350.00 5.15 74.01 9453.17
’ % 28+375.00 3.52 108.41 9561.58
. s, [ 28%a00.00 7.66 141.53 9703.11 -

F - - [_28+425.00 3.49 141.92 9845.04 66/1 o

Z g 26+450.00 1.1 - 57.34 9902.37 sk

. 28+475.00 2.64 46.69 9949.06 <
28+500.00 5.68 103.93 10052.99 é
28+525.00 11.92 220.48 10273.46
28+550.00 2.24 177.08 10450.54
28+575.00 0.87 3895 10489.49
28+600.00 14.58 192.09 10681.58
28+625,00 20.16 432.02 1113.6
26+650.00 22.77 534.62 11646.42
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28+700.00 35.25 893.07 13276.92
28+725.00 14.67 624 13900.93
28+750.00 17.96 407.97 14308.9
28+775.00 21.45 492.68 14801.57
28+800.00 3367 666.07 15487.64
28+825.00 26.77 753.71 16241.35
28+850.00 13.23 499,91 16741.26
28+875.00 18.24 391.99 17133.25
26+900.00 1055 358,63 17492.79
28+925.00 13.37 208.99 17791.78
28+950.00 6.91 253.74 18045.51
28+975.00 19.23 327.07 18372.58
29+000.00 13.26 406.24 18778.82
29+025.00 11.76 312.75 19091.57
29+050.00 11.49 290.66 19382.23
29+075.00 13.93 317.63 19700.06
29+100,00 15.77 371.26 20071.32
29+125.00 12.62 354.78 204261
26+150.00 11.76 304.75 20730.85
29+175.00 12.38 301.8 21032.65
26+200.00 14.15 3316 21364.25
291225.00 14.41 356.93 2172118
29+250.00 12.57 337.24 22058.42
29+275.00 11.99 307.01 22365.43
29+300.00 13 312.37 22677.8
29+325.00 13.45 330.66 23008.46
29+350.00 13.7 339.44 23347.89
29+375.00 75 265.07 23612.97
29+400.00 8.25 196.87 23809.84
29+425.00 7.27 193.98 24003.82
29+450.00 12.34 2451 24248 92
29+475.00 12.85 314.86 2456378
29+500.00 313 199.8 24763.58
29+525.00 519 103.99 2486757
29+550,00 5.03 127.7 2499527
29+575.00 8.7 171.64 25166.91
29+600.00 462 166.57 25333.48
29+625.00 569 128.89 25462.37
29+650.00 8.83 181.45 25643.83
29+675.00 6.43 190.75 25834.57
29+700.00 6.33 159,55 25894.12
20+725.00 14.4 259.23 26253.35
20+760.00 7.85 278.17 26531.51
28+775.00 7.82 195.82 26727.33 b
29+800.00 9,57 217.36 26944.69
20+825,00 121 270.97 27215.66
29+850,00 15.46 344.62 27560.27
29+876.00 34.52 624.81 28185.09
29+800.00 31.93 830.61 29015.7
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29+925.00 27.89 7477 29763.4
29+950.00 24.93 660.16 30423.55
29+975.00 25.92 635.62 31059.17
30+000.00 25.85 647.14 31706.31
30+025.00 29.2 688.04 32394.36
30+050.00 28.16 716.92 33111.28
30+075.00 13.39 519.37 33630.65
30+100.00 13.92 341.36 33972.01
30+125.00 23.33 465.56 34437.57
30+150.00 15.43 484.48 34922,05
30+175.00 14.36 372,34 35294.39
30+200.00 16.06 380.22 35674.61
30+225.00 15.58 395.47 36070.09
30+250,00 14.95 381.63 36451.72
30+275.00 14.6 369.39 36821.11
30+300.00 14.33 361.57 37182.68
30+325.00 19.67 424.97 37607.65
30+350.00 16.58 453.09 38060.74
30+375.00 18.62 439.94 38500.68
30+400,00 25.5 551.48 39052.15
30+425.00 20.2 571.28 39623.44
30+450.00 20.19 504.89 40128.32
30+475.00 14.06 428.16 40556.48
30+500.00 21.52 444.78 41001.26
30+525.00 5.92 342.96 41344.22
30+550.00 6.05 149.57 41493.79
30+575.00 4.04 126.6 41620.39
30+600.00 5.06 113.25 41733.64
30+625.00 7.09 150.04 41883.68
30+650.00 11.8 232.64 42116.32
30+675.00 1.41 163.19 42279.51
30+700.00 1.79 40.78 42320.29
30+725.00 4.76 82.2 42402 .49
30+750.00 4.15 111.45 42513.94
30+775.00 8.62 159.6 42673.54
30+800.00 8.1 209.06 42882.6
30+825.00 18.86 337.04 43219.64
30+850.00 0.52 24227 43461.92
30+875.00 0.1 7.68 43469.59
30+900.00 0.21 3.95 43473.55
30+925.00 0.37 7.39 43480.94
30+950.00 0.68 13.37 43494.31
30+975.00 0.59 16.16 43510.47
31+000.00 0.04 8 43518.47
31+025.00 2.9 36.37 43554.83
31+050.00 3.81 84.17 43639.01
31+075.00 14.83 233.33 43872.34
31+100.00 24 486.33 44358.87
31+125.00 1.39 317.4 44676.07
31+150.00 3.72 63.82 4473988
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31+175.00 4904 108 44847.89

31+200.00 71 150.44 44998.33

31+225.00 8.15 190,61 45188.94

31+250.00 10.86 237.63 45426 57

31+275.00 5.14 200.04 45626.62

31+300.00 14.27 2427 45869.32

31+325.00 12.84 338.98 46208.3

31+350.00 15.84 35851 46566.81

31+375.00 19.14 437.24 47004.05

31+400.00 22.47 520.19 47524.24

31+425.00 18.85 516.5 48040.74

31+450.00 18.97 472.69 48513.43

31+475.00 5.88 310.59 48824.03

31+500.00 16.13 27513 49099.15

31+525.00 19.75 448.54 49547.69

31+550.00 20.39 501.79 50049.49

31+575.00 37.14 719.08 50768.57

31+600.00 3323 879.52 51648.08

31+625.00 29.53 784.45 52432.53

31+650.00 21.45 637.24 53069.76

31+675.00 19.61 513.28 53583.04

31+700.00 14.81 430.35 54013.39

31+725.00 15.9 383.92 54397.31

31+750.00 8.97 310.82 54708.13

31+775.00 9.84 235.12 54943.25

31+800.00 9.74 244.82 55188.07

31+825.00 13.14 286.05 55474.13

31+850.00 5.48 232.82 55706.95

31+875.00 13.19 233.45 55940.4

31+900.00 1.95 189.28 56129.68

31+925.00 6.65 107.54 56237.22

31+950.00 9.35 200.01 56437.23

31+975.00 5.76 188.85 56626.09

32+000.00 6.44 152.52 56778.61

32+025.00 3.73 127.18 56905.79

32+050.00 1.83 69.57 56975.36

32+075.00 2.07 48.78 57024.14

32+100.00 2.56 57.9 57082.04

32+125.00 1.46 50.23 57132.26 —
32+150.00 6.59 100.61 57232.88 Q }/_y \
32+175.00 10.98 219.65 57452.52

32+200.00 2.03 162.61 57615.14

32+225.00 2.98 62.69 57677.83 b/&/'\P
32+250.00 4.92 98.74 57776.57 |
32+275.00 2.01 86.56 57863.13 C A
32+300.00 37 71.45 57934.58 4
32+325.00 5.98 121.54 58056.13 :
32+350.00 4.08 126.57 58182.69

32+375.00 7.61 147.04 58329.73

32+400.00 953 215.53 59565.05
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32+425.00 7.46 212.38 59777.43

32+450.00 8.83 203.58 59981.01 SR
32+475.00 6.87 196.3 60177.31 Qv //
32+500.00 3.85 134.07 60268.52

32+500.00 3.85 0 60288.52 &’F’
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- Uw; Fill Area Fill Volume | Cum. Fill Vol.
¢ {s9.M.) {cum)) {Cu.m.)
. 27+450.00 -0.99 0 0
27+475.00 1.97 37.23 37.23
27+500.00 1.92 48.62 85.85
‘[~ 27+525.00 1.93 48.16 134.02
27455000 | 192 8.1 182.12
27+575.00 2.02 9.2 "231.34
27+600.00 1.97 9,91 281.24
27+625.00 1.9 48.42 329.66
T27+650.00 2.03 49.15 378.81
27+675.00 1.98 50.17 428,98
27+700.00 185 47.88 47686 “ n "
27+725.00 1.83 - 26.04 522.9 N \
27+750.00 1.87 46.26 569.15 b Rt
27+775.00 18 45.88 615.04 -b—;‘-———‘F'
27+800.00 1.99 47.44 662.48
27+825.00 175 26.74 709.22 .
27+850.00 1.66 42.62 751.84 :
27+875.00 1.61 40.89 792.73 Do /
27+900.00 1.65 2073 833.46 ,6' “5-'14‘2
"~ 27+925.00 1.82 43.32 876.78 _ﬁ——
'27+950.00 1.86 45.89 922.67 ]
27+975.00 1.98 47.96 970.63
-, 28+000,00 2.01 4954 1.020.57
28+025.00 .2 50.13 1,070.70
28+050.00 1.88 48.41 1,119.12
28+075.00 1.88 47.01 1,166.13
28+100.00 2.07 49.43 1,215.56
~28+125.00 2.56 57.9 1,273.47
28+150.00 2.35 61.4 1,334.87
28+175.00 2.36 58.83 1,393.70
28+200.00 2 54.41 1,448.11
28+225.00 2.15 51.77 1,499.87
28+250.00 1.97 51.44 1,551.31
28+275.00 2.17 51.78 1,603.10
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shsiton Fill Area Fill Volume Cum. Fill Vol.

- {5q.M.) (Cu.M.) (Cu.M,)

y 28+300.00 2.28 55.63 1,658.73
.- .. | 28+325.00 2.73 62.56 1,721.30
“. .. -] "28+350.00 2.33 63.25 1,784.55
) 28+375.00 2.56 61.15 1,845.70
28+400.00 2.03 57.4 1,903.10

28+425.00 1.95 49,71 1,952.80

,28+450.00 1.96 48.8 2,001.61

28+475.00 2.01 _ 43.55 2,051.16

.| 28+500.00 1.99 50 2,101.16

. 28+525.00 1.97 49.48 2,150.64

28+550.00 1.98 49.37 2,200.02

28+575.00 1.99 « 49.64 2,249.65

28+600.00 2.01 50.01 2,299.67

;s .. 284625.00 '2.12 51.61 2,351.28

- '28+650.00 2.06 52.26 2,403.54
284675.00 2.03 51.2 2,454.74

. ", 28+700.00 21 51.68 2,506.42

) 28+725.00 .2 51.29 2,557.71

§ m 28+750.00 2.03 50.37 2,608.09
’ 28+775.00 2.05 50,95 2,659.04
.. .. -] 2880000 2.02 50.8 2,709.84
- *28+825.00 2.05 50.88 2,760.72
28+850.00 1.91 49.57 2,810.28

28+875.00 1.88 47.47 2,857.76

28+900.00 1.96 48.03 2,905.79

.28+925.00 1.99 49.41 2,955.20

28+950.00 1.84 47.98 3,003.18

28+975.00 1.15 37.35 3,040.52

29+000.00 1.79 36.71 3,077.24

29+025.00 1.77 44.54 3,121.78

29+050.00 1.9 45.9 3,167.68

29+075.00 1.99 48,63 3,216.31

- . 29+100.00 -2.04 50.29 3,266.61

& '29+125.00 2.01 50.63 3,317.24
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' - Fill Area Fill Volume | Cum. Fill Vol.
(5q.M.) {Cu.M.) {Cu.M.) i i
-29+150.00 2.01 50.33 3,367.57 !
29+175.00 2.03 » 50.58 3,418.15
= - 29+200.00 2.04 50.88 3,469.03
% 29+225.00 1.97 50.04 3,519.07
< 29+250.00 1,98 49,29 3,568.36
29+275.00 2.03 50.09 3,618.45
29+300.00 1.99 50.22 3,668.67 .
-* 994325.00 1.98 49.65 3,718.33 i
B 29+350.00 2.08 50.8 3,769.13
. | 29+375.00 2.06 51.72 3,820.84
. * 29+400.00 2.03 51.16 3,872.00
294425.00 - 2,06 , 51.19 3,923.19
s giey W0 29+450.00 2.02 50.97 3,974.16
' 294475.00 2.05 50.78 4,024.94
“{294500.00 2.07 51.43 4,076.38 :
294525.00 2.03 51.29 4,127.67 !
. 294550.00 1.98 50.22 4,177.89
- 294575.00 1.93 48.94 4,226.83
294600.00 1.95 48.57 4,275.40
- 29+625,00 1.94 48.63 4,324.03
29+650.00 1.92 » 48.24 4,372.27
29+675.00 1.93 28,11 4,420.39 g L
Z 29+700.00 1.94 48.27 4,468.66 A‘ o
294725,00 1.91 48.04 4,516.70 N
294+750.00 1.99 48.74 4,565.44 = &
29+775.00 2.01 50.01 4,615.44 /F
- 29+800.00 '1,97 49.69 4,665.14
204+825.00 1.95 48.93 4,714.07 :
.| 29+850.00 2.02 49.65 4,763.72 P 7
. "~ 25+875.00 2 50.33 4,814.05 é ,\.Wy\
294900.00 - 2,03 50.43 4,864,483 (4
5 294925,00 2.02 50.62 4,915.10
: 29+950.00 2.04 50.66 4,965.77 ’
s tut e | 29+975.00 2.06 51.14 5,016.91
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. Fill Area Fill Volume Cum, Fill Vol
Station {sq.M.) (cuMm,) (Cu.M.)
30+000.00 - 204 51.23 5,068.14
" 30+025.00 2.04 51.02 5,119.16
304050.00 197 50.14 5,169.31
-| . 30+075.00 2 49.68 5,218.98
30+100.00 1.96 49,52 5,268.50
30+125.00 1.99 49.41 5,317.91 i
30+150.00 2.01 50.04 5,367.95
30+175.00 2.01 50.28 5,418.22
.30+200.00 2.04 50.67 5,468,89
30+225.00 2.04 50.99 5,519.88
30+250.00 2.05 51,13 5,571,01
304+275.00 198 ' 50,47 5,621.48
30+300.00 195 49,13 5,670.61 )
"30+325.00 2 49,33 5,719.94
30+350.00 2,05 * 50.65 5,770.59
, 30+375.00 2,05 51.28 5,821.86
30+400.00 2 50.65 5,872,52
30+425.00 194 49.23 5,921.75
30+450.00 193 484 5,970.15
30+475.00 1.96 48.73 6,018.88
".304500.00 2.06 50.35 6,069.23
304525.00 2.04 51,33 6,120.55
-|'. 30+550.00 1.98 50.26 6,170.82
30+575.00 2.02 49,92 6,220,73
30+600.00 " 1.96 49.66 6,270.39
30+625.00 1.97 49.16 6,319.56
30+650.00 2 49,67 6,369.23
.304675.00 1.99 49,78 6,419.01
30+700.00 1.99 49.63 6,468.64
30+725.00 2.03 50.11 6,518.76
304+750.00 2 50.33 6,569.08
30+775.00 197 49.72 6,618.81
"304800.00 1.99 49,57 6,668.38
30+825.00 2.1 ‘ 51.09 6,719.46
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- i Fill Area Fill Volume | Cum. Fill Vol.
(Sq.M.) {Cu.M.) (Cu.M.)

" - 30+4850.00 1.96 50.74 6,770.20
30+875.00 ..2.02 49.76 6,819.97

.- 30+900.00 2,08 51.23 6,871.19
30+925.00 211 52.38 6,923.57

. 30+950.00 2.04 51.9 6,975.47
'304975.00 2.03 50.91 7,026.38

314000.00 1.99 50.28 7,076.67

31+025.00 2.08 50.88 7,127.54

314050.00 2.01 51.16 7,178.71

‘[ .31+075.00 1.96 49,71 7,228.41
31+100.00 2,03 . 49.94 7,278.35

.| 31+125.00 2.08 -51.45 7,329.80

. 31+150.00 1.98 50.81 7,380.60
31+175.00 1.98 49.52 7,430.12

31+200.00 2.01 49.89 7,480.01

31+225.00 1.98 49.89 7,529.90

5 Jada .. 31+250.00 "1.98 49.48 7,579.39
2 31+4275.00 2.02 50,04 7,629.43
31+300.00 2.06 51.03 7,680.46

. 31+325,00 1.89 49.35 7,729.80

] 31+350.00 o 2 48.64 7,778.44
o 31+375.00 1.99 49.84 7,828.28
31+400.00 1.94 49.1 7,877.38

31+425.00 2,02 49.51 7,926.89

-31+450.00 2.02 50.52 7,977.41

31+475.00 197 49.84 8,027.25

. 31+500.00 2 49.53 8,076.78
314525.00 2.02 50.18 8,126.96

‘[ .31+550.00 1.97 49.9 8,176.87
31+575.00 2.03 S0 8,226.87

| 31+600.00 2.03 50.69 8,277.55

. 314625.00 2.02 50.67 8,328.22
31+650.00 1.94 49.52 8,377.74

314675.00 1.93 48.39 8,426.13

(GARBLT)

iyl

[ Ay (g i1 / egilba) Ay a0 gpad p S A 3 (3 sh Jlas

\

g

M”L

==

Q.L:VQ

P o

Scanned with CamScanner



ol Gl
ARy oAl y o)

(GARBLT)
M Ve
£ AT g S0 [ gl Ay (0 el p38 40 53 (310 st
QoAb 80 ((adaad) pUSLY) 31 lua s3gV)
L]
x
.ll‘ . %
» L]
= Ul:kb]' Jyp
|
. Station Fill Area Fill Volume Cum. Fill Vol.
(Sq.M.) (Cu.M.) (Cu.M.)
31+700.00 195 * 48.57 8,474.71
314725.00 1.92 48.36 8,523.07
31+750.00 - 195 48.37 8,571.44
.314775.00 1.95 48.75 8,620.19
31+800.00 2.03 » 49.7 8,669.89
31+825.00 2.04 50.9 8,720.78
31+850.00 2 50.55 8,771.33
314875.00 2.06 50.71 8,822.04
31+900.00 2.05 51.31 8,873.35
314925.00 2.08 51.64 8,924.98
.- 314950.00 '1.98 50.75 8,975.74
314975.00 2.02 - . 50.02 9,025.75
324000.00 2.14 51.99 9,077.75
* 32+4025.00 2.09 52.86 9,130.61
324050.00 - 212 52.7 9,183.31
32+075.00 2.09 52.6 9,235.92
32+100.00 218 53.27 9,289.19
324+125.00 217 54.32 9,343.50
"32+150.00 2.04 52.61 9,396.12
324175.00 2 50,48 9,446.60 y
32+200.00 222 5275 9,499.35 el
32+225.00 2.25 55.95 9,555.30 /" V.S‘
-32+250.00 209 54.3 9,609.60 (] f)\ \
324275.00 2.04 , 51.64 9,661.24 < /(\:’P
324300.00 2.16 52.46 9,713.70 —
32+325.00 2.05 52.62 9,766.32 :
32+350.00 2.08 51.63 9,817.95
324+375.00 2.12 52.49 9,870.44 N \
32+4400.00 2.02 51.83 9,922.27 M
.- 324425.00 ‘2,06 51.1 9,973.36 u =
32+450.00 2.11 52.15 10,025.51 9;‘/ —
32+475.00 2.13 52.93 10,078.44 ﬂ/, - 4
* 32+500.00 1.99 51.4 10,129.84
32+500.00 - -1.99 0 10,129.84
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28+675.00 6.73 169.83 7275.8

28+700.00 7.54 178.4 7454.2

26+725.00 5.72 165.75 7619.95

28+750,00 5.88 145 7764.85

28+775.00 5.79 145.83 7910.78

28+800.00 6.48 153.42 8064.2

28+825.00 6.91 167.53 8231.73

28+850.00 5.05 149.52 8381.26

28+875.00 4.87 124.12 8505.37

28+900.00 7.34 162.73 8658.11

28+925.00 6.81 176.83 8634.93

28+950.00 5.3 151.29 8986.23

28+975.00 241 121.26 9107.48

29+000.00 5.26 120.76 9228.25

29+025.00 5.02 128.57 9356.82

20+050.00 5.02 125.5¢ 9482.4

29+075.00 6.09 138.91 9621.31

29+100.00 6.6 158.58 9779.9

29+125.00 6.26 160.66 '9940.55

29+150.00 6.23 156.12 10096.67

29+175.00 6.7 161.67 10258.35

29+200.00 71 172.53 10430.87

29+225.00 5.36 155.81 1056668

29+250.00 4.9 128.3 10714.99

29+275.00 6.36 140.7 10855 68

29+300.00 5.89 153.03 11008.71

20+325.00 5.89 147.22 11155.93

29+350.00 7.56 168.2 11324.14

29+375.00 6.86 180.32 11504.46

29+400.00 679 170.58 11675.04

29+425.00 7.32 176.27 11851.31

29+450.00 6.43 171.83 12023.14

29+475.00 7.07 166.76 12191.9

29+500.00 6.71 172.21 12364.1

29+525.00 6.43 164.21 12528.31

29+550.00 5.72 151.93 12680.24 /y \
29+575.00 5.25 137.11 12817.34 oy
29+600.00 5.02 128.37 12945.71

29+625.00 556 132.25 13077.96 %
29+650.00 4.99 131.82 13209.78

29+675.00 5.06 125.65 13335.43

29+700.00 5.4 130.72 13466.15

20+725.00 4.08 120.75 13595.9 , ﬁ
20+750.00 6.48 143.25 13739.16 (//
29+775.00 6.5 162.2 13901.35 é ¢
29+800.00 5.57 150.9 14052.25 ;‘0\-'
29+825.00 568 140.68 14192.93 >
29+850.00 6.23 148.95 14341.88

29+875.00 5.32 144.47 14486.35

29+900.00 6.18 143.82 14630.17
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29+925.00 5.82 150.01 14780.18
29+950.0(] 6.68 156.2 14936.38
29+975.00) 6.47 164.28 15100.65
30+000.00 6.49 161.9 15262.56
30+025.00 6.37 160.76 15423.32
30+050.00 5.36 146.65 15569.97
| _30+075.00 562 137.19 15707.16
30+100.00 5.63 140.57 15847.73
30+125.00 5.67 141,27 15989
30+150.00 5.94 145.14 16134.14
30+175.00 5.87 147.55 16281.69
30+200.00 6.34 152.58 16434.27
30+225.00 6.42 159.46 16593.73
30+250.00 6.57 162.33 16756.06
30+275.00 564 152.65 16908.71
30+300.00 5.15 134.86 17043.57
30+325.00 5.81 136.9 17180.46
30+350.00 7.3 163.84 17344.31
30+375.00 7.14 160.66 17524.87
30+400.00 6.12 165.76 17690.63
30+425.00 5.83 149.39 17840.01
30+460.00 493 134.52 17974.53
30+475.00 534 128.39 18102.92
30+500.00 7.15 156.16 18259.09
30+525.00 6.78 174.15 1843324
30+550.00 5.51 153.71 18586.95
30+575.00 5.98 14351 18730.46
30+600.00 6.07 150.3 18880.76
30+625.00 56 145.65 19026.41
30+650.00 5.83 142.78 19169.19
30+675.00 5.3 138.82 19308.01
30+700.00 5.97 140.48 19448 49
30+725.00 6.14 150.96 19599.45
30+750.00 6.56 158.58 19/58.03
30+776.00 6.33 140.6 19906.63
307800.00 5.65 137.28 2004391 7 ¥4
30+825.00 6.87 156.47 20200.38 oy
30+850.00 4.93 147.48 20347.85 9 =
30+875.00 5.41 129.14 20477 %
30+900.00 6.68 150.8 20627.8
30+925.00 7.12 172.24 20800.04
30+950.00 6.68 172.43 20972.47
30+975.00 6.4 163.31 21135.77
31+000.00 5.91 153.73 21289.5
31+025.00 7.03 161.76 21451.26
31+050.00 6.3 166.66 21617.93 \; R
31+075.00 5.74 150.49 21768.42
31+100.00 7.05 159.8 21928.22
31+125.00 7.38 180.29 22108.51
31+150.00 5.28 158.24 22266.75
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31+175.00 5.44 134.13 22400.88

31+200.00 6.26 146.22 22547.1

31+225.00 6.01 153.29 22700.39

31+250.00 5.4 142.65 22843.05

31+275.00 6.49 148.73 22091.77

31+300.00 7.73 177.83 23169.6
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